Asagidaki Tablo Gegici Vergi Beyannamesi ekinde Vergi Dairesine sunulmus olup; Sermaye Piyasasi

Mevzuati'na gére dizenlenmemisgtir.

AYEN ENERJI A.S
31.03.2020 GELIR TABLOSU (TL)

CARi DONEM (01.01.2020 -

31.03.2020)

A- BRUT SATISLAR
1-  Yurtici Satiglar
2-  Yurtdigl Satiglar
3- Diger Gelirler

®

SATISIN INDIRIMLERI (-)
1- Satistan ladeler (-)
2- Satis iskontolari (-)
3- Diger indirimler (-)

Q

NET SATISLAR

?

SATISLARIN MALIYETI (-)

1- Satilan Mamuiller Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)
Diger Satislarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VE ZARARI

m
'

FAALIYET GIDERLERI (-)

1- Arastirma ve Gelistirme Gid. (-)

2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri
3- Genel Yonetim Giderleri (-)

FAALIYET KARI(ZARARI)

M
'

1- lstiraklerden Temettii Gelirleri

Bagli Ortakliklardan Temettt Gelirleri
Faiz Gelirleri

Komisyon

Konusu Kalmayan Karsiliklar
Menkul Kiymet Satis Gelirleri
Kambiyo Karlari

Faaliyetle ilgili Diger Gelir ve Karlar

@

1- Reeskont Faiz Giderleri

Komisyon Giderleri

Kargilik Giderleri

Kambiyo Zararlar

Diger Olagan Gider ve Zararlar
Enflasyon Dlzeltmesi Zararlari
FINANSMAN GIDERLERI (-)

1- Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
2- Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)

T

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

-
T

OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
1-
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)

3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

DIGER FAAL. OLAGAN GELIR VEYA KARLAR

DIGER FAALIYETLERDEN GID. VE ZAR.

Calismayan Kisim Gider ve Zararlar (-)

K- D.KARI VERGI VE DIGER YAS.YUKUML.KARS.(-)

48.096.399,81

-27.131.228,17
-4.656.182,17

-3.836.645,08
-1.803.957,59

¢

28.958,98
164.793,00

11.243.995,99
334.244,82

-26.520.940,13
-31.518,02

-8.670.989,03
-3.457.275,16

377.572,05

-38.727,36

48.096.399,81

0,00

48.096.399,81

-31.787.410,34

16.308.989,47

-5.640.602,67

10.668.386,80

11.771.992,79

-26.552.458,15

-12.128.264,19

-16.240.342,75

377.572,05

-38.727,36

-15.901.498,06

-15.901.498,06




